2021年(令和3)年5月10日
３年生保護者の皆様
大阪市立平野北中学校
校　長　　齋藤　慶二

３年 修学旅行の延期について（お知らせ）

　新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、大阪市教育委員会より、「６月１３日（日）までは、修学旅行、校園外活動等は延期、もしくは中止すること」という通知がありましたので、６月７日（月）～６月９日（水）に予定していました３年修学旅行は実施できなくなりました。３年生では、修学旅行に向けて取り組みを進めている中での今回の通知ですので、誠に残念に思います。
つきましては、下記のとおり３年修学旅行の日程を変更いたします。
保護者の皆様にはこのような状況をご考慮いただき、３年修学旅行の延期にご理解くださいますようお願い申しあげます。

記

　　１　　変更後の日程
　　　　　２０２１（令和３）年１０月４日（月）～１０月６日（水）
　　２　　その他
（1） 現在のところ、行先・費用・宿泊先・行程・活動内容等の変更
[bookmark: _GoBack]　　　はありません。
（２）キャンセル料は発生しておりません。
（３）修学旅行参加確認書及び緊急医療措置委任状については、後日、
あらためて提出していただく予定です。